„Kurināmā piegāde Kandavas novada domes iestāžu vajadzībām”
 (ID.  NR. KND 2018/12)

LĒMUMS par iepirkuma pārtraukšanu.


Kandavā, 2018. gada 10. aprīlī

1. Pasūtītājs – Kandavas novada dome, reģistrācijas Nr.90000050886, Dārza iela 6, Kandava, Kandavas novads, LV-3120.
2. Iepirkuma identifikācijas numurs – KND 2018/12.
3. Piedāvājuma izvēles kritērijs: saimnieciski izdevīgākais piedāvājums ņemot vērā cenu.
4. Pretendenti, kas iesniedza piedāvājumu un piedāvātā cena euro bez PVN: 

	Nr. p. k.
	Pretendents (nosaukums, reģ. Nr., adrese)
	
Iesniegšanas laiks

	Iepirkuma daļa
	Piedāvātā cena (EUR bez PVN)

	1.
	SIA “ZUSA”,                  reģ. Nr. 48503012858, “Gaismas”, Būtnāri, Zirņu pagasts, Saldus novads, LV-3801
	19.03.2018.,   plkst. 10:26
	 1.  daļa
	14 000,00

	
	
	
	 2.  daļa
	     3 960,00

	
	
	
	3.   daļa
	      5 280,00

	
	
	
	4.  daļa
	      1 320,00

	2.
	SIA “UNICENTRS”,                            reģ. Nr. 42103025551, Lielā iela 1-74, Liepāja, LV-3401
	19.03.2018., plkst. 10:30
	1. daļa
	13 960,00

	
	
	
	2. daļa
	4 188,00

	
	
	
	3. daļa
	5 584,00

	
	
	
	4. daļa
	   1 396,00





5. Iepirkuma izbeigšanas bez rezultāta iemesls: visu pretendentu piedāvātās cenas pārsniedz Pasūtītāja budžeta ietvaros plānotās izmaksas.
6. Lēmuma pieņemšanas datums: 10.04.18.
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